Dilecto Filio Benedetto Veterani Sacrae Confessorialis Aule Advocato & Fidei Promotori.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecto Filii, Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

BEATUS Andreas de Pago, seu Vico Rinnensi, Brixinensis Diocesis, nondum exacto tertio aetatis anno a Judaeis in odium Christianae Fidei sub annum 1462. fuit crudelissime trucidatus. Non ita post multos a Martyrio annos publice colli cepit; quandoquidem sub annum 1475. ejusdem ossa, sublata a terra loco recondita fuerant in pariete Ecclesiae praememorati Vici, Deo in honorem S. Andreae Apostoli dicatae. Cum autem subinde uno cum miraculorum fama, eo semper magis religiosum Populi obsequium exerevit, ac praeterea Infantis Reliquiae, scientibus, & probantibus Ordinariis; assiduis nec interruptis cultus publici actibus fuerint exceptae; impulere haec omnia superioribus annis Venerabilem Fratrem Nostrum Episcopum Brixinensem, Dilectumque Filium Abbatem Monasterii Viltinensis Ordinis Praemonstratensis, aliosque emeritos viros Ecclesiasticos, ut supplices a S. Sede exposcerent indultum peculiaris Missae, & Officii peculiare iidem Lectiones habentis, in Beati honorem, Martyrii die quarto Idus Julii, recitandi a Clero Seculari, & utriusque sexus Regularibus, in Civitate univrsaque Brixinensi Diocesi. Huiusmodi petitioni quinto Kalendas Octobris anni 1751. rescripsimus, ut primum ab Ordinario conficeretur Processus de martyrio, ac Miraculorum fama, deque cultu immemorabili, de quibus iudicari nobis liquere optabamus, ante peculiaris Officii Missaeque concessionem.

§. 2. Haud ipsis arrisi rescriptum hoc nostrum Quare cum expositum nobis fuisset, ad exequenda omnia, quae illo praecipiebantur, diuturno tempore laborare magno, nec exiguis sumptibus opus esse quandoquidem Brixionem duo Processus Ordinariae auctoritate confici deberent; Nosque ipsos in Nostron fit opere de Canonizatione Sanctorum lib. 4. part. 2. cap. 5. plura recensere exempla, quibus Officia & Missae propriae, in alicujus Beati honorem concessae quandoque fuisset constabat, ex his tantummodo, quae de eo litteris consignarant Auditores graves, quaeque de publico ejusdem cultu erant perverglata, quin ullus antecesserit Processus ab Ordinario confectus super

Historica Narratio de Mart. cultu. que B. A. Rinnensis. Proposita iudicantia pro concessione Officii, & Missae. Rescripto. fuit super fama mstr. & Mirae ac super cultu immemorabil. confectus. Quasdam hujusmodi Processus autem non fit necesse. Praemittendus.